
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938 

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000 
 CNPJ. 27.174.135/0001-20 

 
COMUNICADO – QUADRO DE AVISOS 
 

 
AVISO DE SUSPENSÃO 

 
 

Pregão Presencial Nº 117/2019 
 

 
O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público 

para conhecimento dos interessados, de acordo as disposições da Lei 8.666/93, e suas 

alterações e demais legislações correlatas, a SUSPENSÃO da abertura do Pregão 

Presencial Nº 117/2019, referente a aquisição de letreiros informativos turístico, 

solicitado pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, com participação 

exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e equiparadas, que estava 

marcado para o dia 27/11/2019, às 14h, com o objetivo de melhor análise do edital. 

 

 

 
Guaçuí-ES, 26 de novembro de 2019. 

 
 
 
 
 

Ronaldo dos Santos Pimenta 
Pregoeiro – PMG  

 

mailto:licitacaopmg@gmail.com

